5

	[image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«04» августа 2024 г.						№ 3967-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении на 1 курс очной, очно-заочной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ                   в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании                        в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076  приказываю:
1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса очной формы обучения            по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                      по конкурсу, на места, финансируемые из федерального бюджета:
	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы

	1
	Бурухина Екатерина Александровна
	2454138
	Россия
	289

	2
	Костюкова Анастасия Андреевна
	2457883
	Россия
	207

	3
	Ярошенко Егор Алексеевич
	2498487
	Россия
	179

	4
	Игнатов Александр Николаевич
	2436196
	Россия
	176

	5
	Давыдов Ярослав Александрович
	2482887
	Россия
	174

	6
	Опарин Дмитрий Антонович
	2462939
	Россия
	172

	7
	Бублик Александр Иванович
	2458262
	Россия
	169

	8
	Мацегоров Николай Иванович
	2474461
	Россия
	163

	9
	Чернышов Кирилл Александрович
	2429312
	Россия
	155

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса очно-заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                      по конкурсу, на места, финансируемые из федерального бюджета:
	Направление: 37.03.01 Психология
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Психология образования

	1
	Орлова Елена Михайловна
	2467292
	Россия
	266

	2
	Вифлянцева Мария Петровна
	2446354
	Россия
	261

	3
	Морозкова Татьяна Анатольевна
	2446173
	Россия
	228

3. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения     по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                      по конкурсу, на места, финансируемые из федерального бюджета:
	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы

	1
	Кривошеева Дарья Александровна
	2476762
	Россия
	228

	2
	Волков Егор Владимирович
	2417725
	Россия
	217

	3
	Шеремет Сергей Владимирович
	2498859
	Россия
	217

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Дудина Анастасия Александровна
	2454392
	Россия
	221

	2
	Бывшева Алина Алексеевна
	2443711
	Россия
	207

	3
	Капустин Александр Алексеевич
	2449822
	Россия
	206

	4
	Шестаков Александр Николаевич
	2462953
	Россия
	205

	5
	Савченко Никита Витальевич
	2458912
	Россия
	202

	6
	Басинский Тимофей Алексеевич
	2493297
	Россия
	196

	7
	Краснянский Евгений Александрович
	2424743
	Россия
	195

	8
	Золотов Данила Владиславович
	2418283
	Россия
	193

	9
	Адначев Владислав Анатольевич
	2425835
	Россия
	191

	Направление: 39.03.02 Социальная работа
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Социальная работа в системе социальных служб

	1
	Будянская Анжелика Александровна
	2468127
	Россия
	207

	2
	Федотова Виктория Николаевна
	2491693
	Россия
	207

	Направление: 43.03.01 Сервис
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Социально-культурный сервис

	1
	Сухорукова Екатерина Алексеевна
	2469434
	Россия
	250

	Направление: 43.03.02 Туризм
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Организация и управление туристическим предприятием

	1
	Красулина Елизавета Александровна
	2445868
	Россия
	248

	2
	Заикина Ольга Александровна
	2455963
	Россия
	222

	3
	Никитина Диана Михайловна
	2468615
	Россия
	176

	Направление: 44.03.01 Педагогическое образование
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Физическая культура

	1
	Кравченко Никита Александрович
	2423839
	Россия
	261

	2
	Шаханов Сергей Сергеевич
	2424548
	Россия
	235

	3
	Черных Иван Александрович
	2435122
	Россия
	209

	4
	Тагиев Низами Низами оглы
	2453386
	Россия
	198

	Образовательная программа: Начальное образование

	1
	Харченко Нина Александровна
	2453864
	Россия
	242

	2
	Фоменко Дарья Сергеевна
	2462228
	Россия
	233

	3
	Ракицкая Яна Сергеевна
	2436885
	Россия
	226

	4
	Недопекина Кристина Валерьевна
	2487569
	Россия
	220

	5
	Семенищева Елена Александровна
	2416889
	Россия
	217

	6
	Бахтиева Айшат Руслановна
	2448934
	Россия
	216

	7
	Хроменкова Анна Витальевна
	2414996
	Россия
	212

	8
	Айдинова Динара Хасановна
	2449832
	Россия
	206

	9
	Ахматова Мадина Магомедовна
	2468327
	Россия
	198

	Образовательная программа: Дошкольное образование

	1
	Мерзлякова Любовь Александровна
	2454788
	Россия
	203

	2
	Алексеенко Екатерина Васильевна
	2428732
	Россия
	200

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Ректор								                  Б.Ч. Месхи

Приказ подписан
[bookmark: _GoBack]

Исп.: Буряков С.А. 24-75
Рассылка: Рассылка: общий отдел, ПК, ПФУ, УБУиО, Отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, ССОИГ, Международный факультет, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске.
О зачислении на 1 курс очной, очно-заочной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год
в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 33
О зачислении на 1 курс очной, очно-заочной и заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год
в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 33
image1.jpeg